
36° Coupe Fribourgeoise Juniors-Séniors de ski alpin 2023 
36° Freiburger Cup Junioren-Senioren Alpin 2023 

 

 
 
 

Liste des résultats n°11 
76ième Derby du Pralet 

 
Rangliste 

 
 

Dimanche 05 mars 2023 
Sonntag, 05. März 2023 

 
Aux Diablerets 

In Les Diablerets 
 

Slalom Géant 
Riesenslalom 
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérôme (Ependes)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1491

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 10:00

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:52  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

   Dames Elite, 2006 et avant  

1 5 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.57 0.00

2 6 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:08.08 0.51 7.62

3 4 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:08.27 0.70 10.46

4 1 88963 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:08.50 0.93 13.90

5 3 45801 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.78 1.21 18.09

6 2 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:08.82 1.25 18.68

   Dames, 2006 et avant  

1 12 81586 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 1:09.68 31.54

2 14 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:10.54 0.86 44.39

3 16 81218 ROULIN Marion 2004 SROM La Berra 1:12.53 2.85 74.14

4 11 76372 FAUCHÈRE Line 2005 SVAL Salins 1:12.70 3.02 76.68

5 18 76327 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Sportif le Mouret 1:12.99 3.31 81.02

6 13 46957 VALENZANO Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:13.21 3.53 84.30

7 17 66427 JOST Tiffany 2004 SSM Schwarzsee 1:13.79 4.11 92.97

8 7 45542 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:14.05 4.37 96.86

9 9 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:15.37 5.69 116.59

9 8 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 1:15.37 5.69 116.59

11 25 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Sportif le Mouret 1:15.41 5.73 117.19

12 20 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:15.80 6.12 123.02

13 23 89079 SETZ Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:16.09 6.41 127.35

14 15 45799 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:16.82 7.14 138.26

15 24 46643 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:17.29 7.61 145.29

16 21 81563 ROULIN Lisa 2006 SROM La Berra 1:17.51 7.83 148.58

17 19 66424 WAEBER Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:17.85 8.17 153.66

18 22 81023 JELK Manon 2003 SROM La Berra 1:17.97 8.29 155.45
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérôme (Ependes)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1491

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 10:00

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:52  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

19 26 46992 MERIEUX Charlotte 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:18.12 8.44 157.70

20 27 58082 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:20.99 11.31 200.59

21 31 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:24.34 14.66 250.67

22 29 58091 PITTET Julie 2006 SROM Siviriez 1:24.55 14.87 253.81

23 30 58085 PATTERSON Morgane 2004 SROM Siviriez 1:25.67 15.99 270.55

24 28 80396 BIELMANN Julie 1999 SROM La Berra 1:25.80 16.12 272.49

25 34 81320 FRAGNIÈRE Chloé 2004 SROM Ependes 1:28.62 18.94 314.64

26 33 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:29.06 19.38 321.22

27 35 58087 FLÜHMANN Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:33.34 23.66 385.20

28 32 88958 ROSSATO Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:33.56 23.88 388.48

29 38 81370 MOOSER Laura 2005 SROM Ependes 1:41.28 31.60 503.88

  Seniors 3, 1973 et avant  

1 42 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:10.21 88.22

2 47 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:10.32 0.11 89.94

3 46 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Sportif le Mouret 1:12.77 2.56 128.26

4 43 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:15.32 5.11 168.15

5 51 65750 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:18.56 8.35 218.83

6 45 64323 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:18.75 8.54 221.80

7 49 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:19.75 9.54 237.44

8 52 87233 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:20.63 10.42 251.21

9 53 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:23.34 13.13 293.60

10 50 44084 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:28.46 18.25 373.69

11 41 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:30.98 20.77 413.10

12 54 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:32.41 22.20 435.47

13 44 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:32.49 22.28 436.72

14 107 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:46.67 36.46 658.53

15 48 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Sportif le Mouret 1:58.38 48.17 841.69

  Seniors 2, 1974 - 1992  

1 57 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:04.57 0.00

2 59 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:07.51 2.94 45.99

3 65 88355 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:09.87 5.30 82.90

4 58 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:10.15 5.58 87.28

5 64 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:11.35 6.78 106.05

6 62 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 1:13.65 9.08 142.03

7 61 83775 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:22.82 18.25 285.47

8 56 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:23.29 18.72 292.82

  Seniors 1, 1993 - 2001  

1 73 55381 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:05.84 19.87

2 72 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:06.59 0.75 31.60

3 69 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.79 0.95 34.73

4 76 45800 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:07.35 1.51 43.48

5 79 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:08.32 2.48 58.66

6 77 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.72 4.88 96.20
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérôme (Ependes)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1491

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 10:00

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:52  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

7 75 46325 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:11.24 5.40 104.33

8 67 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Sportif le Mouret 1:11.70 5.86 111.53

9 71 75254 MAURON Quentin 1997 SROM Sportif le Mouret 1:11.98 6.14 115.91

10 68 46324 SIMILLION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:14.72 8.88 158.77

11 70 74814 TOURON Adrien 1993 SROM Sportif le Mouret 1:14.93 9.09 162.05

12 78 58056 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:16.59 10.75 188.02

13 80 80516 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 1:17.13 11.29 196.46

14 84 80686 BIELMANN Arthur 2001 SROM La Berra 1:18.72 12.88 221.33

15 66 58064 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:20.83 14.99 254.34

16 85 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Sportif le Mouret 1:21.28 15.44 261.38

17 82 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 1:23.39 17.55 294.38

18 83 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Sportif le Mouret 1:24.01 18.17 304.08

19 74 58066 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:24.59 18.75 313.15

   Juniors Elite, 2002-2006  

1 87 36575 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:04.61 0.63

2 86 66111 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:09.33 4.72 74.46

   Juniors, 2002-2006  

1 106 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.24 57.41

2 101 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:10.85 2.61 98.23

3 95 56556 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:11.23 2.99 104.18

4 88 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Sportif le Mouret 1:11.47 3.23 107.93

5 90 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.63 3.39 110.43

6 99 36965 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:12.46 4.22 123.41

7 102 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.47 4.23 123.57

8 91 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:14.50 6.26 155.32

9 89 58084 PAGE Flavien 2004 SROM Siviriez 1:15.30 7.06 167.84

10 100 46755 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 1:16.09 7.85 180.20

11 96 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Sportif le Mouret 1:17.02 8.78 194.74

12 97 81214 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes 1:17.19 8.95 197.40

13 103 80870 PASQUIER Guillaume 2002 SROM La Berra 1:17.24 9.00 198.18

14 105 66426 NEUHAUS Lars 2004 SSM Schwarzsee 1:19.33 11.09 230.88

15 104 81375 BIELMANN Hugo 2005 SROM La Berra 1:20.66 12.42 251.68

  Non classés  

Absents (7)

36 90285 WICKY Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny

37 66702 CORPATAUX Rahel 1996 SSM Schwarzsee

55 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Sportif le Mouret

60 65078 UMMEL Patrick 1974 BOSV Schönried

63 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

81 75038 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Sportif le Mouret

98 46994 VALLÉLIAN Thibaud 2006 SROM Châtel-St-Denis
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérôme (Ependes)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1491

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 10:00

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:52  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

Abandons (4)

10 80867 GAVILLET Fanny 2002 SROM Ependes

92 95014 BLANC Kevin 2006 SROM St-Martin

93 46647 CHAPERON Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis

94 81562 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:52  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 57 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1.70 - -

2 87 36575 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 18.28 18.28 18.28

3 73 55381 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 26.26 26.26 26.26

4 72 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 31.14 31.14 31.14

5 69 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 36.93 - -

  

TOTAL

Total des points 75.68

/ 3.75

Pénalité appliquée 20.18

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:52  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 5 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 14.51 -

2 6 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 26.67 26.67

3 4 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 17.54 17.54

4 1 88963 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 30.46 -

5 3 45801 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 16.04 16.04

  

TOTAL

Total des points 60.25

/ 3.75

Pénalité appliquée 16.07

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet
Slalom géant

Résultat pour Swiss Masters-Cup

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérôme (Ependes)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1491

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 10:00

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°323

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:56  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart

  Dames  C6  

1 32 88958 ROSSATO Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:33.56

  Hommes  B11  

1 48 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Sportif le Mouret 1:58.38

  Hommes  B9  

1 41 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:30.98

2 54 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:32.41 1.43

3 107 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:46.67 15.69

  Hommes  B8  

1 49 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:19.75

2 52 87233 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:20.63 0.88

  Hommes  B7  

1 42 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:10.21

2 43 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:15.32 5.11

3 50 44084 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:28.46 18.25

4 44 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:32.49 22.28
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérôme (Ependes)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1491

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 10:00

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°323
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet

Slalom géant

Résultat pour Swiss Masters-Cup

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 11:56  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart

  Hommes  A5  

1 47 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:10.32

2 51 65750 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:18.56 8.24

3 53 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:23.34 13.02

  Hommes  A4  

1 46 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Sportif le Mouret 1:12.77

2 45 64323 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:18.75 5.98

3 61 83775 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:22.82 10.05

  Hommes  A2  

1 59 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:07.51

2 65 88355 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:09.87 2.36

3 62 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 1:13.65 6.14

4 56 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:23.29 15.78

  Hommes  A1  

1 58 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:10.15

2 64 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:11.35 1.20

  Non classés  

Absents (3)

55 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Sportif le Mouret

60 65078 UMMEL Patrick 1974 BOSV Schönried

63 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)



36° Coupe Fribourgeoise Juniors-Séniors de ski alpin 2023 
36° Freiburger Cup Junioren-Senioren Alpin 2023 

 

 
 
 

Liste des résultats n°12 
34ième Derby des Paccots 

 
Rangliste 

 
 

Dimanche 05 mars 2023 
Sonntag, 05. März 2023 

 
Aux Diablerets 

In Les Diablerets 
 

Slalom Géant 
Riesenslalom 
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots
Slalom géant

Résultats 

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérome (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 12:45

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:29  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

   Dames Elite, 2006 et avant  

1 4 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:06.92 0.00

2 5 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.08 0.16 2.41

3 6 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:08.59 1.67 25.20

4 2 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:08.65 1.73 26.11

5 3 45801 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.84 1.92 28.98

6 1 88963 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:09.60 2.68 40.45

   Dames, 2006 et avant  

1 12 81586 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.93 30.34

2 14 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:08.98 0.05 31.09

3 17 66427 JOST Tiffany 2004 SSM Schwarzsee 1:11.42 2.49 67.92

4 11 76372 FAUCHÈRE Line 2005 SVAL Salins 1:11.92 2.99 75.46

5 16 81218 ROULIN Marion 2004 SROM La Berra 1:12.24 3.31 80.29

6 13 46957 VALENZANO Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:12.36 3.43 82.10

7 18 76327 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Sportif le Mouret 1:13.24 4.31 95.39

8 19 66424 WAEBER Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:14.19 5.26 109.72

9 15 45799 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:14.29 5.36 111.23

10 20 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:14.33 5.40 111.84

11 8 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 1:14.46 5.53 113.80

12 25 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Sportif le Mouret 1:15.78 6.85 133.72

13 7 45542 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:15.84 6.91 134.63

14 9 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:15.87 6.94 135.08

15 21 81563 ROULIN Lisa 2006 SROM La Berra 1:16.56 7.63 145.49

16 26 46992 MERIEUX Charlotte 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:16.76 7.83 148.51

17 23 89079 SETZ Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:16.88 7.95 150.32

18 24 46643 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:17.67 8.74 162.25
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérome (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 12:45

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats 

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:29  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

19 22 81023 JELK Manon 2003 SROM La Berra 1:17.86 8.93 165.11

20 27 58082 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:19.63 10.70 191.83

21 28 80396 BIELMANN Julie 1999 SROM La Berra 1:22.95 14.02 241.94

22 31 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:22.96 14.03 242.09

23 29 58091 PITTET Julie 2006 SROM Siviriez 1:23.87 14.94 255.82

24 30 58085 PATTERSON Morgane 2004 SROM Siviriez 1:26.13 17.20 289.93

25 33 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:26.55 17.62 296.27

26 34 81320 FRAGNIÈRE Chloé 2004 SROM Ependes 1:28.51 19.58 325.85

27 35 58087 FLÜHMANN Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:30.27 21.34 352.41

28 32 88958 ROSSATO Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:31.36 22.43 368.86

  Seniors 3, 1973 et avant  

1 42 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:09.01 69.62

2 47 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:11.16 2.15 103.25

3 46 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Sportif le Mouret 1:11.22 2.21 104.19

4 43 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:13.24 4.23 135.79

5 51 65750 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:15.80 6.79 175.84

6 45 64323 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:16.59 7.58 188.20

7 49 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:20.17 11.16 244.21

8 52 87233 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:20.95 11.94 256.41

9 41 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:27.71 18.70 362.17

10 50 44084 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:28.70 19.69 377.65

11 44 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:29.47 20.46 389.70

12 54 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:31.60 22.59 423.02

13 107 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:46.60 37.59 657.69

14 48 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Sportif le Mouret 2:00.50 51.49 875.15

  Seniors 2, 1974 - 1992  

1 57 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:04.56 0.00

2 59 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:07.12 2.56 40.05

3 65 88355 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:08.38 3.82 59.76

4 58 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:09.33 4.77 74.62

5 64 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:10.66 6.10 95.43

6 61 83775 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:16.79 12.23 191.33

7 56 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:22.25 17.69 276.75

  Seniors 1, 1993 - 2001  

1 73 55381 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:06.15 24.87

2 72 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:06.55 0.40 31.13

3 69 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.75 0.60 34.26

4 77 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:08.42 2.27 60.39

5 75 46325 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:09.58 3.43 78.53

6 67 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Sportif le Mouret 1:12.50 6.35 124.22

7 71 75254 MAURON Quentin 1997 SROM Sportif le Mouret 1:13.05 6.90 132.82

8 78 58056 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:15.22 9.07 166.77

9 68 46324 SIMILLION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:15.28 9.13 167.71
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérome (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 12:45

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats 

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:29  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

10 70 74814 TOURON Adrien 1993 SROM Sportif le Mouret 1:15.95 9.80 178.19

11 84 80686 BIELMANN Arthur 2001 SROM La Berra 1:17.91 11.76 208.85

12 85 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Sportif le Mouret 1:20.00 13.85 241.55

13 66 58064 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:20.39 14.24 247.65

14 79 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:23.82 17.67 301.31

15 83 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Sportif le Mouret 1:24.11 17.96 305.85

16 74 58066 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:24.28 18.13 308.51

17 82 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 1:25.13 18.98 321.80

   Juniors Elite, 2002-2006  

1 87 36575 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:04.73 2.66

2 86 66111 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:08.69 3.96 64.61

   Juniors, 2002-2006  

1 106 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:07.01 38.33

2 100 46755 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 1:09.08 2.07 70.71

3 95 56556 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:09.99 2.98 84.95

4 101 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:10.44 3.43 91.99

5 88 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Sportif le Mouret 1:10.81 3.80 97.78

6 102 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.23 4.22 104.35

7 90 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.57 4.56 109.67

8 94 81562 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes 1:11.94 4.93 115.46

9 92 95014 BLANC Kevin 2006 SROM St-Martin 1:12.63 5.62 126.25

10 99 36965 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:12.73 5.72 127.81

11 91 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:13.67 6.66 142.52

12 103 80870 PASQUIER Guillaume 2002 SROM La Berra 1:15.53 8.52 171.62

13 89 58084 PAGE Flavien 2004 SROM Siviriez 1:15.71 8.70 174.43

14 93 46647 CHAPERON Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:15.81 8.80 176.00

15 97 81214 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes 1:17.73 10.72 206.04

16 105 66426 NEUHAUS Lars 2004 SSM Schwarzsee 1:17.83 10.82 207.60

17 96 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Sportif le Mouret 1:18.30 11.29 214.95

18 104 81375 BIELMANN Hugo 2005 SROM La Berra 1:18.49 11.48 217.93

  Non classés  

Absents (8)

10 80867 GAVILLET Fanny 2002 SROM Ependes

36 90285 WICKY Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny

37 66702 CORPATAUX Rahel 1996 SSM Schwarzsee

55 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Sportif le Mouret

60 65078 UMMEL Patrick 1974 BOSV Schönried

63 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

81 75038 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Sportif le Mouret

98 46994 VALLÉLIAN Thibaud 2006 SROM Châtel-St-Denis

Abandons (5)

38 81370 MOOSER Laura 2005 SROM Ependes
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérome (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)
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CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 12:45

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 20.18     PENALITE DAMES : 16.07 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats 

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:30  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

53 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny

62 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny

76 45800 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis

80 80516 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:30  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 57 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1.70 -

2 87 36575 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 18.28 18.28

3 73 55381 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 26.26 26.26

4 72 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 31.14 31.14

5 69 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 36.93 -

  

TOTAL

Total des points 75.68

/ 3.75

Pénalité appliquée 20.18

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:30  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 4 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 17.54 17.54

2 5 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 14.51 -

3 6 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 26.67 26.67

4 2 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 44.48 -

5 3 45801 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 16.04 16.04

  

TOTAL

Total des points 60.25

/ 3.75

Pénalité appliquée 16.07

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots
Slalom géant

Résultats 

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérome (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 12:45

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:17  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

  Dames  C6  

1 32 88958 ROSSATO Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:31.36 368.86

  Hommes  B11  

1 48 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Sportif le Mouret 2:00.50 875.15

  Hommes  B9  

1 41 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:27.71 362.17

2 54 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:31.60 3.89 423.02

3 107 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:46.60 18.89 657.69

  Hommes  B8  

1 49 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:20.17 244.21

2 52 87233 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:20.95 0.78 256.41

  Hommes  B7  

1 42 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:09.01 69.62

2 43 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:13.24 4.23 135.79

3 50 44084 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:28.70 19.69 377.65

4 44 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:29.47 20.46 389.70



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
Coach GAVILLET Jérome (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MONNEY Louis (Châtel-St-Denis)
- A - SCHORDERET Lake (Châtel-St-Denis) - B - WEINMANN Louis (Châtel-St-Denis)
- C - MERIEUX Robin (Châtel-St-Denis) - D - TURCOTTE Sami (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
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HEURE DEPART 12:45
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Coupe Fribourgeoise n° 12

34e Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats 

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1492  /  Le 05.03.2023 à 14:17  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

  Hommes  A5  

1 47 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:11.16 103.25

2 51 65750 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:15.80 4.64 175.84

  Hommes  A4  

1 46 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Sportif le Mouret 1:11.22 104.19

2 45 64323 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:16.59 5.37 188.20

3 61 83775 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:16.79 5.57 191.33

  Hommes  A2  

1 59 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:07.12 40.05

2 65 88355 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:08.38 1.26 59.76

3 56 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:22.25 15.13 276.75

  Hommes  A1  

1 58 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:09.33 74.62

2 64 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:10.66 1.33 95.43

  Non classés  

Absents (3)

55 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Sportif le Mouret

60 65078 UMMEL Patrick 1974 BOSV Schönried

63 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

Abandons (2)

53 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny

62 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n° 11

76e Derby du Pralet
Classement combiné

chrono-services.ch  /  Peter Blochchrono-services.ch  /  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1491  /  Le 05.03.2023 à 14:23  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Coupe No 11 Coupe No 12 Total Écart

   Dames Elite, 2006 et avant  

1 5 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.57 (8) 1:07.08 (8) 2:14.65

2 4 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:08.27 (11) 1:06.92 (6) 2:15.19 0.54

3 6 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:08.08 (9) 1:08.59 (12) 2:16.67 2.02

4 2 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:08.82 (15) 1:08.65 (13) 2:17.47 2.82

5 3 45801 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.78 (14) 1:08.84 (15) 2:17.62 2.97

6 1 88963 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:08.50 (13) 1:09.60 (22) 2:18.10 3.45

   Dames, 2006 et avant  

1 12 81586 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 1:09.68 (17) 1:08.93 (16) 2:18.61

2 14 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:10.54 (22) 1:08.98 (17) 2:19.52 0.91

3 11 76372 FAUCHÈRE Line 2005 SVAL Salins 1:12.70 (35) 1:11.92 (32) 2:24.62 6.01

4 16 81218 ROULIN Marion 2004 SROM La Berra 1:12.53 (34) 1:12.24 (34) 2:24.77 6.16

5 17 66427 JOST Tiffany 2004 SSM Schwarzsee 1:13.79 (40) 1:11.42 (30) 2:25.21 6.60

6 13 46957 VALENZANO Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:13.21 (38) 1:12.36 (35) 2:25.57 6.96

7 18 76327 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Sportif le Mouret 1:12.99 (37) 1:13.24 (40) 2:26.23 7.62

8 8 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 1:15.37 (47) 1:14.46 (46) 2:29.83 11.22

9 7 45542 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:14.05 (41) 1:15.84 (54) 2:29.89 11.28

10 20 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:15.80 (50) 1:14.33 (45) 2:30.13 11.52

11 15 45799 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:16.82 (54) 1:14.29 (44) 2:31.11 12.50

12 25 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Sportif le Mouret 1:15.41 (49) 1:15.78 (51) 2:31.19 12.58

13 9 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:15.37 (47) 1:15.87 (55) 2:31.24 12.63

14 19 66424 WAEBER Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:17.85 (61) 1:14.19 (43) 2:32.04 13.43

15 23 89079 SETZ Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:16.09 (51) 1:16.88 (61) 2:32.97 14.36

16 21 81563 ROULIN Lisa 2006 SROM La Berra 1:17.51 (60) 1:16.56 (57) 2:34.07 15.46

17 26 46992 MERIEUX Charlotte 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:18.12 (63) 1:16.76 (59) 2:34.88 16.27

18 24 46643 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:17.29 (59) 1:17.67 (62) 2:34.96 16.35

19 22 81023 JELK Manon 2003 SROM La Berra 1:17.97 (62) 1:17.86 (65) 2:35.83 17.22

20 27 58082 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:20.99 (72) 1:19.63 (69) 2:40.62 22.01

21 31 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:24.34 (79) 1:22.96 (76) 2:47.30 28.69

22 29 58091 PITTET Julie 2006 SROM Siviriez 1:24.55 (80) 1:23.87 (78) 2:48.42 29.81

23 28 80396 BIELMANN Julie 1999 SROM La Berra 1:25.80 (83) 1:22.95 (75) 2:48.75 30.14

24 30 58085 PATTERSON Morgane 2004 SROM Siviriez 1:25.67 (82) 1:26.13 (82) 2:51.80 33.19

25 33 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:29.06 (86) 1:26.55 (83) 2:55.61 37.00

26 34 81320 FRAGNIÈRE Chloé 2004 SROM Ependes 1:28.62 (85) 1:28.51 (85) 2:57.13 38.52

27 35 58087 FLÜHMANN Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:33.34 (90) 1:30.27 (88) 3:03.61 45.00

28 32 88958 ROSSATO Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:33.56 (91) 1:31.36 (89) 3:04.92 46.31

  Seniors 3, 1973 et avant  

1 42 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:10.21 (20) 1:09.01 (18) 2:19.22

2 47 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:10.32 (21) 1:11.16 (27) 2:21.48 2.26

3 46 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Sportif le Mouret 1:12.77 (36) 1:11.22 (28) 2:23.99 4.77

4 43 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:15.32 (46) 1:13.24 (40) 2:28.56 9.34
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5 51 65750 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:18.56 (64) 1:15.80 (52) 2:34.36 15.14

6 45 64323 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:18.75 (66) 1:16.59 (58) 2:35.34 16.12

7 49 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:19.75 (68) 1:20.17 (71) 2:39.92 20.70

8 52 87233 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:20.63 (69) 1:20.95 (73) 2:41.58 22.36

9 50 44084 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:28.46 (84) 1:28.70 (86) 2:57.16 37.94

10 41 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:30.98 (87) 1:27.71 (84) 2:58.69 39.47

11 44 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:32.49 (89) 1:29.47 (87) 3:01.96 42.74

12 54 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:32.41 (88) 1:31.60 (90) 3:04.01 44.79

13 107 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:46.67 (93) 1:46.60 (91) 3:33.27 1:14.05

14 48 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Sportif le Mouret 1:58.38 (94) 2:00.50 (92) 3:58.88 1:39.66

  Seniors 2, 1974 - 1992  

1 57 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:04.57 (1) 1:04.56 (1) 2:09.13

2 59 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:07.51 (7) 1:07.12 (9) 2:14.63 5.50

3 65 88355 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:09.87 (18) 1:08.38 (10) 2:18.25 9.12

4 58 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:10.15 (19) 1:09.33 (20) 2:19.48 10.35

5 64 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:11.35 (27) 1:10.66 (25) 2:22.01 12.88

6 61 83775 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:22.82 (74) 1:16.79 (60) 2:39.61 30.48

7 56 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:23.29 (75) 1:22.25 (74) 2:45.54 36.41

  Seniors 1, 1993 - 2001  

1 73 55381 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:05.84 (3) 1:06.15 (3) 2:11.99

2 72 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:06.59 (4) 1:06.55 (4) 2:13.14 1.15

3 69 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.79 (5) 1:06.75 (5) 2:13.54 1.55

4 77 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.72 (23) 1:08.42 (11) 2:19.14 7.15

5 75 46325 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:11.24 (26) 1:09.58 (21) 2:20.82 8.83

6 67 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Sportif le Mouret 1:11.70 (30) 1:12.50 (36) 2:24.20 12.21

7 71 75254 MAURON Quentin 1997 SROM Sportif le Mouret 1:11.98 (31) 1:13.05 (39) 2:25.03 13.04

8 68 46324 SIMILLION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:14.72 (43) 1:15.28 (48) 2:30.00 18.01

9 70 74814 TOURON Adrien 1993 SROM Sportif le Mouret 1:14.93 (44) 1:15.95 (56) 2:30.88 18.89

10 78 58056 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:16.59 (53) 1:15.22 (47) 2:31.81 19.82

11 79 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:08.32 (12) 1:23.82 (77) 2:32.14 20.15

12 84 80686 BIELMANN Arthur 2001 SROM La Berra 1:18.72 (65) 1:17.91 (66) 2:36.63 24.64

13 66 58064 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:20.83 (71) 1:20.39 (72) 2:41.22 29.23

14 85 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Sportif le Mouret 1:21.28 (73) 1:20.00 (70) 2:41.28 29.29

15 83 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Sportif le Mouret 1:24.01 (78) 1:24.11 (79) 2:48.12 36.13

16 82 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 1:23.39 (77) 1:25.13 (81) 2:48.52 36.53

17 74 58066 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:24.59 (81) 1:24.28 (80) 2:48.87 36.88

   Juniors Elite, 2002-2006  

1 87 36575 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:04.61 (2) 1:04.73 (2) 2:09.34

2 86 66111 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:09.33 (16) 1:08.69 (14) 2:18.02 8.68

   Juniors, 2002-2006  

1 106 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.24 (10) 1:07.01 (7) 2:15.25
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2 95 56556 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:11.23 (25) 1:09.99 (23) 2:21.22 5.97

3 101 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:10.85 (24) 1:10.44 (24) 2:21.29 6.04

4 88 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Sportif le Mouret 1:11.47 (28) 1:10.81 (26) 2:22.28 7.03

5 90 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.63 (29) 1:11.57 (31) 2:23.20 7.95

6 102 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.47 (33) 1:11.23 (29) 2:23.70 8.45

7 100 46755 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 1:16.09 (51) 1:09.08 (19) 2:25.17 9.92

8 99 36965 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:12.46 (32) 1:12.73 (38) 2:25.19 9.94

9 91 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:14.50 (42) 1:13.67 (42) 2:28.17 12.92

10 89 58084 PAGE Flavien 2004 SROM Siviriez 1:15.30 (45) 1:15.71 (50) 2:31.01 15.76

11 103 80870 PASQUIER Guillaume 2002 SROM La Berra 1:17.24 (58) 1:15.53 (49) 2:32.77 17.52

12 97 81214 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes 1:17.19 (57) 1:17.73 (63) 2:34.92 19.67

13 96 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Sportif le Mouret 1:17.02 (55) 1:18.30 (67) 2:35.32 20.07

14 105 66426 NEUHAUS Lars 2004 SSM Schwarzsee 1:19.33 (67) 1:17.83 (64) 2:37.16 21.91

15 104 81375 BIELMANN Hugo 2005 SROM La Berra 1:20.66 (70) 1:18.49 (68) 2:39.15 23.90


